



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Måned: September 2021

Redaktør: Håkon Aas

Fremmøteprosent for måneden : 61,5%

Gebursdager i måneden : Johan Henrik L'orange, 51 år, 22. september;
Ola G. Strømme 62 år, 28. september

Møtt i andre klubber i måneden:

2. september	ROAF – det grønne skiftet
Antall	13
Gjester	4
Nyheter fra klubb og distrikt	Kort orientering fra presidenten om distriktskonferansen hvor Bent og Rasmi deltok. Klubben har mottatt søknad om støtte fra Sjøppelfritt Lørenskog. Styret behandler søknaden.
3 minutter	Ståle. Gode refleksjoner rundt Carpe Diem – Grip dagen. Små gleder hver dag. Nyt det du har i dag!
Foredrag	Synnøve Bjørke, adm dir ROAF; Nasjonalt kastes 350 000 tonn matavfall - halvparten forbrennes uten produksjon av biogass. Målet er å lage biogass av alt Kildesortering 55% innen 2025 60% innen 2030 70% innen 2035 Utsorteringsløsning for mat inne 2023 ROAF henter ut 43% av maten som kastes. 85 kg betyr 37 kg Vi får ikke til den grønne posen Ombruk og materialgjenvinningsgrad. 2020 / 46,6 Matgjønning 2020 43%

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

	<p>Må få kontroll på matgjennvinning</p> <p>Egen beholder for mat - hentes hver 14 dag</p> <p>Vedtak i kommunestyret</p> <p>0,8% økning i avfallsgebyret</p> <p>ROAF har nå tatt over innhenting av søppel - vil ikke gjelde for alltid. Vil bli lagt ut på anbud</p> <p>Egen aktivitet for borettslag / sameie - sponning eventuelt fra ROAF. Kan bety at det må graves ned et anlegg til For bare mat.</p>
Referent	Håkon

9.september	Elkjøp - endringer og fremtiden etter korona
Antall	12
Gjester	1, Aiobi Bahram manager i Elkjøp Nordic A/S
Nyheter fra klubb og distrikt	Presidenten åpnet møtet og ønsket velkommen
3 minutter	Ingen 3 minutter
Foredrag	Hva gjorde vi annerledes i koronatiden? Det ble tatt spesielt hensyn til ansatte med barn. Kriseplan ble utarbeidet. Tilgjengelighet og salgsstrategi ble tilpasset situasjonen. Ledergruppen ble delt i to for å kunne erstatte eventuelle smittede. Gjennomførte daglige teammøter. Ofte renholdsrutiner og bruk av antibac. Ofte vask av kundetoaletter. Salg med klikk og hent. Endrede rutiner i kantine for ansatte. Samordnet innkjøp samlet for alle Elkjøp Nordic butikker i Skandinavia
Referent	Lyder Kristian

16.september	Rekruttering – nye medlemmer
Antall	12
Gjester	Ingen
Nyheter fra klubb og distrikt	Åpent møte Lør kommune - Refleksjonsmøte - klubben deltar
3 minutter	Tommy; Vei til helse - le / mer sosial / styrker immunforsvar /glede og komfort / styrke hukommelsen
Foredrag	<p>Av medlemskaps- og omdømmekomiteen (MOK); Ola Strømme og Rasmi Krippendorf;</p> <p>Klubben består av 25 medlemmer og vi trenger 1 nytt medlem i kvartalet.</p> <p>Invitere for å høre på et foredrag</p>

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

	<p>Møte på to møter innen utgangen av oktober (antall møter = ambisjon)</p> <p>Den Ideel kandidat:</p> <p>Kvinne</p> <p>Håndverker</p> <p>Selvstendig næringsdrivende</p> <p>40-50 år</p> <p>Bosatt i Lørenskog eller Rælingen</p> <p>MOK ønsker -Tre bekjente fra hvert medlem;</p> <p>Personlige kontakter</p> <p>Profesjonell karakter</p> <p>Tidligere og nye foredragsholdere</p> <p>Gjester i klubben</p> <p>Tidligere RYLA deltagere</p> <p>FAU ledere</p> <p>Helt sikker andre steder også</p> <p>Vi får tilsendt lenken til spørreskjema på e-post.</p> <p>Endringer til Rasmi</p> <p>Invitere kandidater</p> <p>#Each one - bring one#</p> <p>Skape rammer - Klubb aftener – bygge miljø</p>
Referent	Håkon

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

23.september	Korona – Vaksinerings MRNA Nye teknikker, effekt og varighet v/ Harald Moi
Antall	12
Gjester	Harald Steen Lørenskog Vest RK, Pål Sørensen Lillestrøm RK, Mia Fikke og Audhild Nygård
Nyheter fra klubb og distrikt	<p>Fra D2260; I forbindelse med det planlagte felles guvernørmøte i område G, som er lagt til Skedsmo samfunnshus 13. okt. 2021, stiller Tom H. og Håkon Aa. fra vår klubb til planleggingsmøte 27. September. Ansvar for gjennomføring av fremtidige RYLA-seminarer er overført til Område G. I forbindelse med videre planlegging av denne aktiviteten stiller fra vår klubb Bjørn N. og Jarle G.</p> <p>Klubb; Fra president Bent; Han stilte spørsmål om hvordan Lørenskog RK kunne bli mere synlig innen frivilligheten i kommunen utover vår presentasjon på kommunens aktivitet- og frivillighetsside Friskus.</p>
3 minutter	Ingen tre minutter
Foredrag	<p>Korona – Vaksinerings/mRNA, nye teknikker, effekt og varighet.</p> <p>Vårt klubbmedlem Harald M. holdt et meget interessant, oppklarende og lærerikt foredrag over ovennevnte tema. Innholdet og presentasjonen var veldig detaljrik slik at det er vanskelig å gjengi i et kort referat. Viser derfor til kopi av Haralds utmerkede PP-presentasjon på klubbens hjemmeside under. Klubb Internt - Presentasjoner.</p>
Referent	Jarle Gausen

30 september	Brexit og konsekvenser for den britiske unionen ved redaktør Trine Andersen
Antall	16
Gjester	2 - Trine Andersen fra «Britisk politikk», Audhild Nygård
Nyheter fra klubb og distrikt	Presidenten refererte kort fra distriktskonferansen. Guvernørbesøk 13. oktober på Skedsmo senter sammen med de andre klubbene i vårt område.
3 minutter	Kjell Hauger leste diktet «Hva gjør vi nå, Gitte?»
Foredrag	<p>«Brexit og konsekvenser for den britiske union» v/ Trine Andersen-journalist og redaktør i «Britisk politikk»</p> <p>Den britiske unionen består av England, Skottland, Wales og Nord-Irland. Det synes å være tydelige strømninger i de tre sistnevnte for en større grad av frihet og oppbrudd fra unionen. Men England er størst og folkerikest, og regjeringen i London har nok det siste ordet mht eventuelle folkeavstemninger i de enkelte «delstatene». Sannsynligvis har pandemien overskygget deres arbeid for løsrivelse fra unionen. Men hva skjer når pandemien er over og Skottland, Wales og Nord-Irland krever sin «rett»? Verdt å merke seg er at en viss form for selvstendighet i Skottland, Wales og delvis Nord-Irland først kom for 20 år siden.</p>

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

	Klarer Johnson å holde unionen samlet, eller vil den sprekke? Svaret vil nok la vente på seg, men Storbritannia vil kanskje se annerledes ut om 20 år?
Referent	Øystein
